

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

NIXELAJS HOLDING ApS

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 26 18 13 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Kenneth Ingemand Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIXELAJS HOLDING ApS

Greve Main 1

2670 Greve

CVR-nr.: 26 18 13 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Ingemand Jørgensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Kapitalinteresse

Eminix Holding ApS, Greve Main 1, 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktiver og anparter i selskaber samt anden finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152.587 kr. mod -23.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.784.195 kr. mod 2.000.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-152.587	-23.925
Indtægt af kapitalinteresse	4.237.874	4.917.651
Andre finansielle indtægter	3.876.272	506.875
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.399.629
Resultat før skat	7.961.559	2.000.972
1 Skat af årets resultat	-177.364	0
Andre skatter	0	-7.635
Årets resultat	7.784.195	1.993.337
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-762.127	-82.349
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	6.796.322	575.686
Disponeret i alt	7.784.195	1.993.337

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	8.151.997	9.039.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.151.997</u>	<u>9.039.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.151.997</u>	<u>9.039.146</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresser	3.241.062	2.991.059
	Tilgodehavende selskabsskat	274.595	238.676
	Tilgodehavender i alt	<u>3.515.657</u>	<u>3.229.735</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.401.053	19.994.069
	Værdipapirer i alt	<u>23.401.053</u>	<u>19.994.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.909.374</u>	<u>5.551.157</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.826.084</u>	<u>28.774.961</u>
	Aktiver i alt	<u>43.978.081</u>	<u>37.814.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.901.997	8.789.146
Overført resultat	34.186.084	27.389.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>43.963.081</u>	<u>37.803.907</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	10.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	10.200
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>10.200</u>
Passiver i alt	<u>43.978.081</u>	<u>37.814.107</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.789.146	27.389.761	1.500.000	37.803.907
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-762.127	6.796.322	1.750.000	7.784.195
Primo korrektion af reserve for nettoopskrivning	0	-125.022	0	0	-125.022
	125.000	7.901.997	34.186.083	1.750.000	43.963.080

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	177.364	0	
	177.364	0	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000	
Kostpris 31. december 2023	250.000	250.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	8.789.146	8.746.496	
Korrektion af tidligere opskrivning	-125.023	124.999	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.237.874	4.917.651	
Udbytte	-5.000.000	-5.000.000	
Opskrivninger 31. december 2023	7.901.997	8.789.146	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.151.997	9.039.146	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eminix Holding ApS, Greve Main 1, 2670 Greve	50 %	16.303.997	8.475.748
		16.303.997	8.475.748
3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi 31. december 2023	22.106.314	1.294.739	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.163.284	-543.091	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
